
,.
.z-

RFAnf?§“<'j`q”^'7r-i\' ›

UM-745995/201 5

zARzĄDzEN1E nrÍ`.>.ć'.'.?.:Ź.4.fiŠ1.
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .... ..201Š'.. r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnych umów dzierżawy na
rzecz wnioskodawców, nieruchomości pozostających w posiadaniu miasta Gliwice,
położonych w Gliwicach pomiędzy ulicą Wł. Reymonta, a koleją.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (J.t. Dz.U.2015.1515)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości pozostające w posiadaniu miasta

Gliwice, położone w Gliwicach pomiędzy ulicą Reymonta, a koleją, obejmujące
działkę nr 389 o pow. całkowitej 0,1048 ha oraz działkę nr 390 o pow. całkowitej
0,1081 ha, obręb Sośnica i zawrzeć kolejne umowy dzierżawy z wnioskodawcami.

Przedmiotowe nieruchomości wydzierżawia się na okres do trzech lat -
z przeznaczeniem na rekreacyjne ogrody dzialkowe oraz teren pod tymczasowymi
garażami i tymczasowymi obiektami gospodarczymi.

§2. Przyjąć stawki czynszu dzierżawnego ustalone zarządzeniem PM-6127/14 z dnia 20
maja 2014.:
- 0,20 zł/mz w stosunku rocznym za teren zagospodarowany rekreacyjnymi

ogrodami działkowymi
- 1,00 zł/mz netto w stosunku rocznym za teren pod tymczasowymi obiektami

gospodarczymi
- 3,00 zł/mz netto w stosunku miesięcznym za teren pod tymczasowymi garażami

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.K

li-01 *MG

Utifli 'LN


